
Darul Erkam
- şiirler -

Yayın Tarihi:

24.04.2022

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine
aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti
yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu
doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya
temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması
kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve
taraf değildir.

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Darul Erkam

Zamanında kendi isteği dışında doğmuş birisi. Bir miktar büyümüş. Şu an ise
değişmekte. Gelişiyor mu zaman gösterecek. Zamanın gösterdiği şeye ne
kadar güveniyorsak tabi ki.
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4 Nala Ölüyoruz

Dünden ne kaldıysa bu güne tüm geçen şu hayattan
İnsan kendini dinleseydi bir şey bekler miydi acaba sanattan
Varoluş sebebi göç etmek olabilir mi ki kainattan
İnsanın gayesi öbür tarafken ne bekler ki Araftan

Ağır gelmeye başlarsa yaşanılan tüm yanlışlar
En azından yanlışlıkla yapılan doğrular da var.
Duvarlar insanın üstüne gelmeye başladığı o ilk an
Oda değil aslında dar gelen. Senden büyük Allah var.

Dün akşam açan çiçeği bu sabah sararıp soldurmadı mı ?
Avare gezen bir arıyı çiçekten çiçeğe  kondurmadı mı ?
Senin hissedebildiğin her şeyin genel adı zamandı.
Zamanın geçtiği falan yok 4 nala ölüyoruz anlamadın mı ?
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Bulamayışı Arayış

Asla durmayacak bir daralış bu içimdeki.
Yanlışlıkla karaya sıçramış bir balık gibi.
Ne yaptığı için üzgün, ne de sıçrayabildiği için sevinçli.
Ne nefes alamadığı için pişman, ne de korktuğu için daha dikkatli.

Asla dinmeyecek bir öfke bu beynimdeki.
Kardeşini öldürebilen bir kötülük gibi Habil'i öldüren Kabil'deki
Ne yaptıkları için pişman, ne de yapacaklarına küskün.
Ne iyilik yapmak umurunda, ne de kötülük istiyor büsbütün

Asla bitmeyecek bir arayış bu kalbimdeki
Sanki bir kelimeyim Fihristi olmayan sözlükteki
Ne yerimi biliyorum, ne de manamdaki derinliği
Ne adımı biliyorum ,ne de nerede olmam gerektiğini
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Duyguda Seçicilik

Herkes beni dışarıdan gamsızlıkla suçlar .
Oysa duygulara sorsalar beni gayet iyi hatırlar.
Herkesle beraber ağlamak kime neye yarar ?
Kendi kendine alınır çünkü kritik anlarda doğru kararlar.

Duygusuzluk bile fazladır bu duyguların katillerine.
İçimde tutacağım tabii. İçimde eğer daha değerliyse.
Altının değerini sarraf bilir. Vermem isteyen eskiciyse.
Soğuksam eğer kendi ısıtmalı isteyen, istediği her ne ise.
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Gecenin Karanlığı Gündüzden Aydınlıktır

Tüm gün kullanıldığından renkler biter gecede.
Gündüzün ağırlığı çöker, akla gelen her hecede.
Hayat gerçekse eğer tüm renkler bir arbede
Gündüzün renkleri aldatır insanı gerçekleri gecede

Kaos diri tutar insanı gündüzden yüzleşirsen
Kaçarsan gerçeklerden, geceleri de gündüzlere esirsen
Gözlerini elbet kırpman gerekecek bu korkaklık neden ?
Sendekileri görmesinler diye bir hediye, her geçen gecen

Gündüzleri önünü gördüğünden daha rahattır
Geceleri, göz kendine dönerse hayatını tarttırır
Sadece görebildiğin şeylere inanmak inanç mıdır ?
Bu ışıksız geceler sen kendini gör diye karanlıktır.
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Gerçek Dost

Her insana bir dost lazım ne yaparsan duracak arkanda.
Gerektiğinde ailen olmalı. Annen de olmalı bazen baban da.
İyi gün dostunu bile arar olduk zaten bu ahir zamanda.
Her günü seninle yaşayan hiç unutulur mu ?

Zaman değildir gerçek dostu sana gösteren.
Anlarsın onu zaten ilk tanıştığın andan itibaren.
Anlamlanır bir çok şey. Renklenir tüm çevren.
Hayatını güzelleştiren dosta öyle hemen doyulur mu?

Efkarlanırsın onun yerine bir kere iç çekip üf dese
Sırt verirsin onun tek kaldıramadığı hayalinin cenazelerine
Bazen en acı şeyi sen söylersin onun göğsünü delercesine
Başkası öldürmesin diye kendi yaralayan dosta hiç kızılır mı ?
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Gidemedikçe Gider Senden

Gitmek hoş gelir başta. Her şey geride kaldı sanırsın.
Görmeyince geçmez ama, yırtık şemsiye güneşten korudu diye kanarsın.
Yağınca da yağmura söver, yırtık şemsiyeye kızarsın
Unutamadığın bulutlar yağmur olduysa o şemsiyeyi şimdi kim onarsın ?

Gitmek mi daha kolay acaba?  Yoksa kalmak mı daha basit ?
Kalmak gitmek mühim değil ayrılabilendir bu yüzden gerçek yiğit
Her giden ayrılamaz, her kalan da eskisi gibi yaşayamaz
Dürüstçe yaşadıysan geçmişi  kendi düşen zaten ağlayamaz

İdeal bir gitmek yoktur gerçek mutluluğu bulmak gibi
Kaybolursun aradıkça, en son bulursun dibi
Sade gitmek  mutlu etmez. Gerçekten ayrılamazsan
Ve hiç bir insan ölmeden ayrılamaz bu geçici fani dünyadan
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İstemeyi İstememek

İstemezsin birini her şeye üşenirsin bilirim
Geçmişten aldıklarımı uzun süredir biriktiririm.
Bu yorgunluğun nedeni de belli. Fiziksel değil.
Duygularına uğramış çünkü bir kere Azrail.

Fazla saygı gerçeği göstermiyor insana.
Her biri neler kaybettirdi oturup da saysana.
En son umutlar terk edermiş bedeni.
Giden unutulur elbet sen kaybetme geleni.
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Keşkelerin Pişmanlığı

Yenilgiyi kabul ettikten sonra başlar gerçek adamlık.
Zamanda geri gidemedikçe sana kalan ise daima dargınlık.
Döndüremezsin geçmişi bu saçma düşünceler sadece alışkanlık.
Keşkeler derinleştikçe yükselir bir dağ gibi, sözlükteki adı da pişmanlık.

Özür düzeltmiyor ya hani hiç bir şeyi, asıl önemli olan niyetlenmek.
Olanla da dolma boşuna. Çıkmıyorsa tohum , kendi utansın önemli olan ekmek.
Aklımdakiler iyi ki yoklar. Çünkü yoklukları varlığımdan daha değerli.
Yanındaki karakterler aklında yer ettiyse bu gayet de yeterli.

Ol diye uğraştıkların olmasaydı olmazmıydı sonu böyle ?
Diğer seçimdeki sen de burayı merak ediyor hadi ona doğruları söyle .
Ne seçersen seç en sonundaki acılar baki
Çünkü tüm varlıklar geçiciyken sana kalan yokluklar hakiki
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Yanlışlarla Yaşanır Yalnızlık

Bir boşluk var  içimde değmeyin bu zehirli bir toksin
Kafandakiler sana bile ağırken başkasına niye seksin?
Dokunanı hasta edersin işte bu yüzden daima teksin.
Kurtarır birisi kurak topraklarını belki, bekle ki gelip çiçek eksin.

Baktıkça etrafına göze çarpıyor onca yanlışlar
Hepsi bir ok sana saplanan tüm o samimiyetsiz bakışlar
Kıyamet günü üflenecek sur sanki insanların dudaklarındaki ıslık
Bu kadar yanlışla yaşarken düzgün gelir insana yalnızlık

Her gece bir bedene bürünür yalnızlık, bari bir gece pas geçsen ?
Kötü şeylere ben zaten hazırım. Sen iyi şeylere kefilsen.
Karanlıkta görebiliyorum artık.Ya güneş doğmuş ya da bu ışık sensin.
Kaderim sana aşıktı ama acaba nasibim misin ?
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Yokluğun Varlığını Aratmıyor

Sen, tüm hasta gönüllerin ilacı, en dar gecelerdeki inşirahım,
Sen ki ölümü başkasının elinden göstererek kurbanını aklayan darağacım,
Ben sanki ufacık bir ışığın için can vermeyi göze alan Pervane
Gündüzleri zaten deliydim. Gecelerin  uzaması etti beni Divane

Ey, kar yağdığında oluşan sessizliğin, içimde oluşturduğu korkunç huzur,
Ey, baharda esen her rüzgarla ciğerlerime dolan taze ıhlamur,
Ben rüzgara karşı direnemeyen bir söğütken, sana karşı ne ki gurur
Senin hayalinin peşinde, Ne gider bu adam ne de öylece durur.
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Zamanla Dostken Zamanla Düşman Olduk

Yaşanılan karanlık şeylere tecrübe demiş insanoğlu,
Bu yüzdendir ki kime versen elini, kaptırırsın kolunu
Dünyanın her gün kötü olması su götürmez bir gerçek.
Biliyorum ki kış kapıda. Çünkü bahar gelmiyor açınca tek bir çiçek

Bir saat ömürlü kelebek gibi hissediyorken kendimi göreceli her zamanda
Öbür yanım da teselli veriyor " ne kaldı şurada az daha sabret"
Tahminlerimin gerçekleşmesi asla bitmeyecek bir lanet.
Bu yüzdendir ki içimdeki çocuk daima kaosa hasret.

"Peki ne kaldı geriye ? " diye düşünürken gözlerin bir noktada kalması.
Sorunun cevabı mı acaba geçmişi düşünürken sadece yaşla dolması ?
Anladım ki mümkünmüş ölen her şeyin bir kafanın içinde yeniden doğması.
Bu yüzdendir ki tek dileğim, iyi anıların hak eden kişilerle kalması.
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